
ᮐ幌駅前通まちづくࡾ　株式会社　　　　　

自 ᖹ成28ᖺ 4᭶ 1日

至 ᖹ成29ᖺ 3᭶31日 単位：円

࠙ ࠚ

12,730,000

234,917,821

17,036,248 264,684,069

࠙ ࠚ

146,213,520 146,213,520

118,470,549

࠙ ࠚ 100,253,643

18,216,906

࠙ ࠚ

1,214

44,064

324,500 369,778

18,586,684

࠙ ࠚ

40,000

18,626,684

5,108,582

13,518,102

科　　　　　　　　　　　　目 金　　　　　　額

損益計算書

売 上 高

ཷ ྲྀ 指 定 管 理 料

利 用 料 収 入

そ ࡢ ௚ 収 入

売 上 原 価

売 上 原 価

売 上 総 利 益 金 額

販 売 費 及 び ୍ 般 管 理 費

営 業 利 益 金 額

貸 倒 引 当 金 戻 入 益

税 引 前 当 期 純 利 益 金 額

法人税ࠊ住民税及び事業税

当 期 純 利 益 金 額

営 業 外 収 益

ཷ ྲྀ 利 息

ཷ ྲྀ 配 当 金

雑 収 入

経 常 利 益 金 額

特 別 利 益

-2-


